
N" 41.

DZIENNIK RZĄDOWY
WOLNEGO MIASTA KRAKOWA 

I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 28 Października 1835 r.

Nro 7653.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Policyi
Wynikły z dnia 12 na 13 b. m. z niewiadomej przyczyny nocną 

porą pożar ognia we wsi Libiążu małym, w gminie okręgowej Chrza
nów zniszczył czwartą część wsi z zabudowaniami i całkowitą kres- 
cencyą; Senat Rządzący chcąc przynieść ulgę nieszczęśliwym pogorzel
com uchwałą swą z dnia 4b. m. do N. 7653 D.G. dozwolił zbierania skład
ki, do czego Wydział upoważniając niniejszym Wójtów gmin miasta Kra
kowa i Jego Okręgu poleca tymże rozesłanie niezwłocznie okólników 
wzywających Publiczność do niesienia dobrowolnych ofiar na wspar
cie tychże, przekonanie zaś sdmo Publiczności o smutnem położeniu



rolnika pogorzelą dotkniętego, upewnia W ydział, iz szczodre Jej o* 
fiary zdołają wesprzeć pogorzelców tymże przypadkiem zupełnie ani- 
szczonych.

Kraków dnia 22 Września 183S roku.
Senator 1’rezydujący •" 

M i c h a ł o w s k i .

Konwicki S. W.

Kro 1823.

Wydział Dochodów Publicznych i Skarbu.
Z mocy uchwały Senatu Rządzącego w dniu 7 Maja r. b. N, 2702 

D. G. S. zapadłej w przedmiocie przedsięwzięcia właściwych krokdw 
co do dwóch kopalń listami lennemi przez były Rząd Cesarsko austry- 
acki w Jaworzniu, nadanych Antoniemu Pechnik i Wojciechowi Snia- 
tyńfekiemu , z których pierwsza przeszedłszy do rąk kilku, nateraz do 
Józefa i Franciszka Rychterów należy, i juz od dawna zaniedbana, dru
ga zaś do sukcessorów Adama hr. Przerembskiego dotąd należy a od 
półtora roku* nietkniętą jest; — Wydział Dochodów Publicznych wzy
wa po raz ostatni tak posiadaczy tychże kopalń jako tez i ich wierzycie
li , ażeby kopalnie pomienione w przeciągu trzech miesięcy rachując od 
niniejszego ogłoszenia , na nowo otworzyli i stosownie do przepisów 
górniczych w należny ruch w prowadzili; wierzyciele zaś, ażeby w 
tym samym przeciągu ̂ czasu , albo przyznanie sobie własności tych 
kopalu, albo sprzedaż tychże na satysfakcyą swych nalerżytości drog$
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sądową uzyskać .postarali się, w przeciwnym albowiem wypadku po 
upłynieniu tego terminu, kopalnie te jako opuszczone, za własność pu
bliczną uznane, i na rzecz Skarbu publicznego, bez obowiązku opła
cenia długów zajęte zostaną.

Kraków dnia 26 Października 1835 roku.
Senator Prezydujący 
X. Bystrzonowski.

Nowakowski Sekretarz.

Odpis do Nru2535.

Trybunał I. Inst: W. M. Krak: i Jego Okręgu.
Podaje do publicznej wiadomości > iz plac sazni kwadratowych

c
36 obejmujący pod liczba 117 w mieście Zydowskiem w gminie X. po- 
łoźonjj^do sukcessorów star: Salomona Szej, to jest: Samsona Herbrt 
Haskla Szajowicz, Hermelina, Alexandra Szajowicz, Szulim Łelbla, 
Jonas Szaja Hermelina, Mośka Salamona Hermelina, Fryderyki Sa
lomonowej wdowy należący, w skutek reskryptu Senatu Rządzącego 
z dnia 22 Maja r. b. do Nru 4780 D. G. S. wydanego, zniżają
cego do połowy cenę szacunkową placu rzeczonego w myśl art. 8 usta
wy sejmowej z dnia 15 Grudnia 1818 r. zapadłej, sprzedanym zostanie 
przez publiczna licytacya, na audyencyi sądu swego w terminach po
niżej domieszczonych pod warunkami następujacemi:

1. Chęć licytowania mający, tytułem vadii złoży 1/10 część sza-
, cunku złp. 421 gr. 15 to jest złp. 42 gr. 4j.
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2. Nabywca połowę summy wylicytowanej w dni 10 po odby- 
tej licylacyi do składu Sądowego złoży, a drugą połowę dla zabespie* 
czenia summ widerkaufowych i innych fundacyonalnych, jeżeli jakie 
na tym placu znajdują się, przy sobie zatrzyma, z zastrzeżeniem, iż 
gdyby żadne tego rodzaju długi nieznajdowały się, lub połowy sum
my z licylacyi pochodzącej nieprzeniosły, natenczas w pierwszym przy
padku tę drugą połowę, w drugim zaś resztę pozostałą od takowych, 
w lat trzy do kassy sądowej zapłacić obowiązany będzie z procentem 
pięć od sta od dnia obięcia w posiadanie domu rzeczonego.

3. Nabywca obowiązany nadto będzie stosownie do ustawy sej
mowej z dnia 15 Grudnia 1818 r. zapadłej nabyty przez siebie plac 
w przeciągu roku jednego zabudować.

4. Niedopełniający zaś powyższych warunków utraci /vadium i 
nowa licytacya na jego niebespieczeństwo (to jest, iż gdyby na nowym 
terminie licytacyi, za mniejszą cenę plac rzeczony sprzedany jjjs ta ł, 
tedy ilość niedostającą zapłacić obowiązany będzie) przedsięwziętą zo
stanie. *

Do której licytacyi wyznaczają się trzy termina.
Pierwszy 6 Listopada
Drugi 9 Grudnia
Trzeci 8 Stycznia ) 1836 roku.

Kraków dnia 23 Września 1835 roku.
Za zgodność opisu świadczy 

Krupecki Z. S.
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} 1835 roku.


